ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ-BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 066/2025
CONTRATO N° 371/2025

A Secretária Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

Licitação: Processo Administrativo nº 371/2025. Modalidade: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 066/2025.

Objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COM ATUAÇÃO NO DISTRITO FEDERAL PARA PRESTAR SERVIÇOS

DE APOIO AO MUNICÍPIO COM ASSESSORAMENTO, CONSULTORIA, ORIENTAÇÃO, MONITORAMENTO E

SUPORTE LOGÍSTICO CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:

2.007 Elemento Despesa: 3.3.90.35.00 Fonte: 15000000. Contrato Nº 371/2025. Fornecedor: MAELI

CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 36.564.608/0001-96. Valor mensal: R$ 4.000,00

(quatro mil reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. – Secretário Municipal de Finanças.